

Zespół Szkół Nr 6 - Szkoła Podstawowa nr 32
im. mjr. Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal
w Białymstoku

oraz

Harcerski Klub Olimpijczyka im. Bronisława
Malinowskiego w Białymstoku

UKS „HUBAL” Białystok

zapraszają uczniów klas IV-VI szkół
podstawowych
do wzięcia udziału w:



XIII KONKURSIE LITERACKIM

„FAIR PLAY – TO MÓJ POMYSŁ NA ŻYCIE”

DEKLARACJA na temat Fair Play, Sportu i Wychowania, podjęta na II Ogólnym Zgromadzeniu Europejskiego Stowarzyszenia Fair Play, Warszawa, 14 września 1996 roku.

Delegaci z dziewiętnastu krajów europejskich, uczestniczący w II Ogólnym Zgromadzeniu EFPM, które odbyło się 14 września 1996 roku w Warszawie, stwierdzają, co następuje: „Fair Play i sportowy duch walki, tolerancja i zachowania pozbawione agresji, są jednymi z najważniejszych przesłanek wychowania młodzieży.”

Cel konkursu

Celem konkursu jest promowanie wśród dzieci wartości idei olimpijskiej ze szczególnym uwzględnieniem fair play, co jest istotnym elementem ich pomyślnego rozwoju. Zrozumienie tego i realizacja – to czynienie świata lepszym.

Warunku udziału

Aby wziąć udział w konkursie, należy napisać pracę w formie opowiadania lub wiersza, nawiązującą m.in. do:

- dążenia do sukcesu, ale nie za wszelką cenę;
- życzliwości dla ludzi, pomocy i współdziałania w sporcie oraz w życiu;
- równości szans w grze, zabawie, w zawodach, w rywalizacji koleżeńskiej;
- przestrzegania reguł gry i przepisów na co dzień w życiu oraz walce sportowej;
- walki z niesprawiedliwością, nielojalnością i oszustwami w życiu oraz sporcie.

Oczekujemy pracy wykonanych przez dzieci samodzielnie i odwołujących się do ich doświadczeń. Prace powinny być zaopatrzone w następujące informacje: imię i nazwisko autora, wiek, dane szkoły (nazwa, adres, telefon), imię i nazwisko nauczyciela-opiekuna uczestnika konkursu.

Terminy

Prace konkursowe prosimy nadsyłać w terminie do **04.05.2015 r.** na adres:

ZS6 - Szkoła Podstawowa nr 32
ul. Pietrasze 29
15-131 Białystok
z dopiskiem „Konkurs Fair Play”

Ogłoszenie wyników (zamieszczenie informacji na stronie szkoły oraz powiadomienie telefoniczne) przewidujemy do **19.05.2015 r.** Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (85) 675-04-51 lub 784 998 827.

Koordinator: Ewa Szewczyk

Z a p r a s z a m - Lech Szargiej